1

Российская Федерация

Ростовская область

муниципальное образование

«Лопанское сельское поселение»

Администрация Лопанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2020                                             № 41/4              с.Лопанка

О внесении изменений в постановление

Администрации Лопанского сельского поселения

от 03.12.2018 №166

     В соответствии с постановлением Администрации Лопанского сельского

поселения от 04.04.2018 № 65 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Лопанского

сельского поселения», распоряжением Администрации Лопанского сельского

поселения от 21.09.2018 № 42/1 «Об утверждении Перечня муниципальных

программ Лопанского сельского поселения» Администрация Лопанского

сельского поселения, решением Собрания депутатов Лопанского сельского

поселения от 30.06.2020 № 11 «О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Лопанского сельского поселения от 25.12.2019 №33 «О бюджете

Лопанского сельского поселения Целинского района на 2020 год  и на плановый

период 2021 и 2022 годов» Администрация Лопанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести следующие изменения в  постановление Администрации

Лопанского сельского поселения от 03.12.2018 №166 « Об утверждении

муниципальной программы Лопанского сельского поселения «Муниципальная

политика»:.

2. Приложения 3 к муниципальной программе изложить согласно приложению 1

к настоящему постановлению.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Лопанского сельского поселения                                М.В.Качарова

Постановление вносит главный

специалист по правовой

и кадровой работе

 2

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Лопанского сельского поселения

от 01.07.2020 № 41/4

РАСХОДЫ

бюджета Лопанского сельского поселения на реализацию

программы «Муниципальная политика»

Номер

и наименование

подпрограммы,

основного

мероприятия,

приоритетного

основного

мероприятия,

мероприятия

ведомственной

целевой

программы

Ответственны

й исполнитель,

соисполнители

, участники

Код бюджетной

классификации расходов

Объем

расходов,

всего

(тыс.

рублей)

В том числе по годам реализации

муниципальной программы (тыс. рублей)

ГРБС РзПр ЦСР ВР 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Муниципальная

программа

Лопанского

сельского

поселения

«Муниципальная

политика»

всего

в том числе:

X X X X 2036,4 216,6 203,9 199,2 203,1 151,7 151,7 151,7 151,7 151,7 151,7 151,7 151,7

Администраци

я Лопанского

сельского

поселения

951 X X X 2036,4 216,6 203,9 199,2 203,1 151,7 151,7 151,7 151,7 151,7 151,7 151,7 151,7

Подпрограмма 1

«Развитие

муниципальной

службы в

Лопанском

сельском

поселении,

профессионально

е развитие лиц,

занятых в системе

местного

самоуправления»

всего

в том числе:

X X X X 1182,4 94,7 108,7 100,3 100,3 97,3 97,3 97,3 97,3 97,3 97,3 97,3 97,3

Администраци

я Лопанского

сельского

поселения

951 X X X 1182,4 94,7 108,7 100,3 100,3 97,3 97,3 97,3 97,3 97,3 97,3 97,3 97,3

Основное Администраци 951 0705 0610024010 240 179,1 14,1 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0

 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

мероприятие 1.1.

Повышение

профессионально

й  компетенции

муниципальных

служащих

я Лопанского

сельского

поселения

Основное

мероприятие 1.2.

Бесперебойная

работоспособност

ь программного

обеспечения

Администраци

я Лопанского

сельского

поселения

951 0104 0610024020 240 1003,3 80,6 93,7 85,3 85,3 82,3 82,3 82,3 82,3 82,3 82,3 82,3 82,3

Подпрограмма 2

«Реализация

муниципальной

информационной

политики»

всего

в том числе:

X X X X 854,0 121,9 95,2 98,9 102,8 54,4 54,4 54,4 54,4 54,4 54,4 54,4 54,4

Администраци

я Лопанского

сельского

поселения

951 X X X 854,0 121,9 95,2 98,9 102,8 54,4 54,4 54,4 54,4 54,4 54,4 54,4 54,4

Основное

мероприятие 2.1.

Официальная

публикация

нормативно-

правовых актов

Лопанского

сельского

поселения и иных

информационных

материалов

Администраци

я Лопанского

сельского

поселения

951 0113 06 2 0024360 240 802,2 118,2 90,4 94,9 98,7 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0

Основное

мероприятие 2.2

Организация

официального

размещения

(опубликования)

нормативных

правовых актов

Лопанского

сельского

поселения и иной

правовой

информации на

сайте Целинского

Администраци

я Лопанского

сельского

поселения

951 - - - - - - - - - - - - - - - -

 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

района в

интернет-портале

в разделе

«Лопанское

сельское

поселение»

Основное
мероприятие 2.3
Опубликование и
обнародование
нормативных
правовых актов,
информационных
материалов о
деятельности
Администрации
Лопанского
сельского
поселения

Администраци

я Лопанского

сельского

поселения

951 0113 06 2 0024230 240 51,8 3,7 4,8 4,0 4,1 4,4 4,4 4,4 4,4 4,4 4,4 4,4 4,4

Глава Администрации

Лопанского сельского поселения     М.В.Качарова

 5